

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก บ้านตาตอก หมู่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมุด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๔,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน วางท่อระบายน้ำคสล. ขึ้น ๓ ขนาด ๕ ไม่น้อยกว่า ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร  
จำนวน ๒๔๕ ท่อน พร้อมบ่อพักคสล. จำนวน ๑๖ จุด ระยะทางรวม ๓๐๖ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๔๑,๖๘๐ บาท
๖. บัญชีประเภทการราคากลาง  
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ จำเริญฤทธิ์ ผกาทอง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอดิศักดิ์ วรรณปทุม	กรรมการ
๗.๓ นางเนรีดา เชื้อหาญ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมุด อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.ภายในหมู่บ้านตาดอก หมู่ที่ 3 ตำบลมุด อำเภอปราสาท

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 295 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. 16 จุด

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลมุด อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากบ้านนายไธว ทองนัค ถึง ที่ดินนางจิต จงมีเลิศ หมู่ที่ 3 ตำบลมุด อำเภอปราสาท

แบบเลขที่ ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร				เลื่อนไป
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	397,068.00	1.3642	541,680.17	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
4	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			541,680.17	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
	คิดเป็นเงินประมาณการ			541,680.00	
(ห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)					
ขนาดหรือพื้นที่		311.00 เมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		1,741.74 บาท / เมตร			

(ลงชื่อ).....  
(อธิบดี)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

(ลงชื่อ).....  
(อธิบดี)

(นายอติศักดิ์ วรรณปัญญ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....  
(อธิบดี)

(นางเนรีดา เทื่อหาญ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.ภายในหมู่บ้านตาดอก หมู่ที่ 3 ตำบลสมุด อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ เริ่มจากบ้านนายไสว ทองนัค ถึง ที่ดินนางจิต

จมีเลิศ วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 295 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. 16 จุด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × FN	ราคากลาง
1	งานรื้อคอนกรีต	ลบ.ม.	1.80	400.00	720.00	1.3642	545.68	982.22
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	1.80	1,925.00	3,465.00	1.3642	2,626.09	4,726.95
3	งานวางท่อระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 x 1.00 เมตร	ท่อน	295.00	645.00	190,275.00	1.3642	879.91	259,573.16
4	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.10 x 1.10 เมตร	บ่อ	16.00	7,463.00	119,408.00	1.3642	10,181.02	162,896.39
5	ฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.89 x 0.89 เมตร	ฝา	16.00	5,200.00	83,200.00	1.3642	7,093.84	113,501.44
					397,068.00	รวมเป็นเงิน		541,680.17
(ห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)						ขอคิดเพียง		541,680.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จำเอก

(ธีรพุทธิ ผกาทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิศักดิ์ วรรณูปถัมภ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางเนริดา เชื้อหาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง